
                                         Zarządzenie nr 257/14 

                                            Wójta Gminy Osie 
                                                    z dnia 7 lipca 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych 

Gminy Osie w 2014 r. 
 

Na podstawie § 12 Zarządzenia Nr 14/07 Wójta Gminy Osie z dnia 30 marca 2007 r. 

w sprawie regulaminu kontroli w Urzędzie Gminy Osie zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę finansową  jednostek organizacyjnych Gminy Osie                     

w następujących terminach: 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiu - w miesiącu sierpniu, 

2. Przedszkole Publiczne w Osiu - w miesiącu sierpniu, 

3. Szkoła Podstawowa w Brzezinach - w miesiącu wrześniu, 

4. Zespół Szkół w Osiu - w miesiącu wrześniu, 

5. Gminny Ośrodek Kultury w Osiu - w miesiącu październiku, 

6. Szkoła Podstawowa we Wierzchach - w miesiącu październiku, 

7. Gminny Zakład Komunalny w Osiu - w miesiącu listopadzie, 

8. SP ZOZ Gminna Przychodnia - w miesiącu listopadzie, 

9. Urząd Gminy Osie - w miesiącu grudniu. 

 

§ 2. Kontrola finansowa dotyczy: 

 

1. Realizacji planów finansowych jednostki, 

2. Zaciągania zobowiązań finansowych, 

3. Realizacji zobowiązań wobec pracowników, 

4. Realizacja zobowiązań wobec skarbu państwa i ZUS, 

5. Przestrzeganie procedur dotyczących udzielania zamówień publicznych, 

6  Regulaminów dotyczących prowadzenia ksiąg rachunkowych i funkcjonowania jednostki, 

7. Przedmiotem kontroli mogą być również sprawy organizacyjne dot. bieżącej działalności 

jednostki. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli w jednostkach wymienionych w §1 upoważniam Skarbnika 

Gminy. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

 

                                                                            Wójt Gminy Osie 

                                                                           (-) Michał Grabski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Kierownicy jednostek organizacyjnych 

2. Skarbnik Gminy 

3. a/a 


